



*SABOLA DANMARK IVS
H. Christoffersensvej 3
4960 Holeby*

CVR-nr: 36 42 50 59

*ÅRSRAPPORT
4. november 2014 - 30. april 2016*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 5/10 2016

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Ole R.', is written over a horizontal line.

Dirigent, Ole Reinhold Larsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger.....	3
Påtegninger	
Ledespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 4. november 2014 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	SABOLA DANMARK IVS H. Christoffersensvej 3 4960 Holeby
	Telefon: 41 27 47 67
	CVR-nr.: 36 42 50 59
	Regnskabsår: 4. november - 30. april
Direktion	Ole Reinhold Larsen
Revisor	DAN REVISION NAKSKOV A/S Registrerede revisorer Danagade 11 4900 Nakskov
Ejerforhold	Ole Reinhold Larsen, Mønvej 102, 4720 Præstø
Væsentligste aktivitet	Handel og service samt aktivitetet i tilknytning hertil.
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 5. oktober 2016. på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter bestået af handel og service samt aktivitetet i tilknytning hertil.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -11.275 anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
4. NOVEMBER 2014 - 30. APRIL 2016

	2014/16
BRUTTOFORTJENESTE	10.387-
Andre finansielle omkostninger	888-
RESULTAT FØR SKAT	11.275-
ÅRETS RESULTAT	11.275-
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	11.275-
DISPONERET I ALT	11.275-

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

AKTIVER

	2016
Likvide beholdninger	1.386
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.386
AKTIVER	1.386

BALANCE PR. 30. APRIL 2016

PASSIVER

	2016
Virksomhedskapital	3.000
Overført resultat	11.275-
2 EGENKAPITAL	8.275-
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.738
Anden gæld	542
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.381
Kortfristede gældsforpligtelser	9.661
GÆLDSFORPLIGTELSE	9.661
PASSIVER	1.386
3 Nærtstående parter	
4 Ejerforhold	

NOTER

2014/16

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet der er underskud for året og kapitalen er tabt. Det bedømmes, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed og årsregnskabet er derfor udarbejdet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	3.000	0	3.000
Overført resultat	0	11.275-	11.275-
	<u>3.000</u>	<u>11.275-</u>	<u>8.275-</u>

3 Nærtstående parter

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ole Reinhold Larsen, Mønvej 102, 4720 Præstø

4 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Ole Reinhold Larsen, Mønvej 102, 4720 Præstø